福州市工程建设质量管理协会

      榕建质协[2023]09号

—————————————————————

关于申报2023年度福州市工程建设第33次QC小组活动的通知

各会员单位：

经研究决定，2023年度福州市工程建设第33次QC小组活动于

2023年7月21日开始申报，截止至2023年8月7日，每个项目申报成果不超

过2篇，请大家抓紧时间申报，逾期不予受理。

一、申报程序

申报单位登入福州市工程建设质量管理协会网站

（http://www.fzszx.cn）→申报优质工程系统→QC小组活动→申报登记

二、协会联系电话：0591-87602677，联系人：林小玲

                                                                      福州市工程建设质量管理协会

                                                                           二0二三年七月二十一日